
ZARZĄDZENIE Nr 0050/288/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 września 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487775

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    6 360                   6 360                   

80115 Technika -                    -                    6 360                   6 360                   

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

w ramach dochodów techników z tytułu 

najmu pomieszczeń

                     -      -                    6 360                   6 360                   

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    -                    6 360                   

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    6 360                   -                    

-                  -                  6 360                 6 360                 DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/288/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2020r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487775

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 329                   4 329                   -                    -                    

60095 Pozostała działalność 4 329                   4 329                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    4 329                   -                    -                    

4260 zakup energii 356                      -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 653                   -                    -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 320                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    61 736                 61 736                 

80115 Technika -                    -                    49 186                 49 186                 

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    4 500                   

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    4 500                   -                    

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

-                    -                    16 485                 16 485                 

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    6 027                   

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    6 027                   -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    708                      

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    708                      -                    

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    9 750                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    9 750                   -                    

w ramach projektu pn. "Efektywne 

kształcenie zawodowe uczniów technikum 

realną odpowiedzią na rosnące wymagania 

lokalnego rynku pracy" - budżet Technikum 

nr 2, 

w tym:

-                    -                    26 201                 26 201                 

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    22 906                 

3247 stypendia dla uczniów -                    -                    22 906                 -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 695                   

3249 stypendia dla uczniów -                    -                    2 695                   -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    600                      

4411 podróże służbowe krajowe -                    -                    600                      -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    2 000                   

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    2 000                   -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje i 

kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/288/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

w ramach projektu pn."Curacao - Karaibski 

sen spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7 w Tychach" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

 - środki miasta

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487775

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:52



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    12 550                 12 550                 

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    11 950                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    11 950                 -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    39                        

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    55                        

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    100                      

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    406                      

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    600                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 9 800                   9 800                   5 300                   5 300                   

85203 Ośrodki wsparcia 1 800                   1 800                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 300                   -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 1 100                   -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

200                      -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    500                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 500                      -                    -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    4 500                   4 500                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    835                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    3 665                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    950                      -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    1 500                   -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    2 000                   -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    50                        -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000                   8 000                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    6 000                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    2 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000                   -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    800                      800                      

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    800                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    800                      -                    

855 RODZINA 765                      765                      1 787                   1 787                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    1 787                   1 787                   

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    500                      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    -                    1 287                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    100                      -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    400                      -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    1 287                   -                    

85595 Pozostała działalność 765                      765                      -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    765                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 669                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

96                        -                    -                    -                    

w ramach programu pn. "3+ Liczna Rodzina"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach projektu pn."Szkolny znak jakości" 

(Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487775

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:52



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 500                   3 500                   -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000                   3 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                   -                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500                      500                      -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    500                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 500                      -                    -                    -                    

18 394               18 394               68 823               68 823               

w ramach środków na likwidację dzikich 

wysypisk

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487775

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:19:52

http://www.tcpdf.org

